

CWGO ApS
Gunderupvej 17, Kollund, 7400 Herning

CVR-nr. 38 32 26 99

Årsrapport

9. januar 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018

Carsten Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. januar 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CWGO ApS
Gunderupvej 17, Kollund
7400 Herning

CVR-nr.: 38 32 26 99
Stiftet: 9. januar 2017
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 9. januar - 30. juni

Direktion

Carsten Thygesen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at investere i værdipapirer og investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.610 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 376.885 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/1 2017 - 30/6 2018
Bruttotab	-30.610
Andre finansielle indtægter	1.320.701
Øvrige finansielle omkostninger	-914.704
Resultat før skat	375.387
1 Skat af årets resultat	1.498
Årets resultat	376.885
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	376.885
Disponeret i alt	376.885

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/6 2018</u>	<u>9/1 2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>24.584.250</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.584.250</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.584.250</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>289.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>289.500</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>828.658</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>828.658</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>153.880</u>	<u>2.235.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.272.038</u>	<u>2.235.000</u>
Aktiver i alt	<u>25.856.288</u>	<u>2.235.000</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2018</u>	<u>9/1 2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>376.885</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>426.885</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Kreditinstitutter i øvrigt	23.110.144	0
6	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>2.185.000</u>	<u>2.185.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.295.144</u>	<u>2.185.000</u>
	Selskabsskat	89.483	0
	Anden gæld	<u>44.776</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.259</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.429.403</u>	<u>2.185.000</u>
	Passiver i alt	<u>25.856.288</u>	<u>2.235.000</u>
7	Eventualposter		

Noter

	9/1 2017	- 30/6 2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	288.002	
Årets regulering af udskudt skat		-289.500
		-1.498
	<u>30/6 2018</u>	<u>9/1 2017</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	24.584.250	0
Kostpris 30. juni 2018	24.584.250	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	24.584.250	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 9. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	376.885	0
	376.885	0
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	23.110.144	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	23.110.144	0
6. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	2.185.000	2.185.000
	2.185.000	2.185.000

Noter

7. **Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.